[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2017  № 2228
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города
 Слободского от 25.07.2016 №1677
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В постановление администрации города Слободского от 25.07.2016 № 1677 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Содержание и организация Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «город Слободской» на 2016-2018 годы» внести следующие изменения:

1.1. Продлить  срок реализации Программы до 2020 года, изменив год окончания реализации Программы в названии Программы и далее по тексту с «2018» на «2020».
           1.2. В разделе «Объемы  и источники финансирования» паспорта ведомственной целевой Программы «Содержание и организация Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «город Слободской» на 2016-2020 годы» изменить:

     - Общий объем финансирования всего – 7101,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации Программы:

2016 год –  1409,9 тыс. руб.;

2017 год –  1455,0 тыс. руб.;

2018 год –  1412,1 тыс. руб.;

2019 год  -  1412,1 тыс. руб.;
2020 год  -  1412,1 тыс. руб.
           1.3. Изложить приложение № 2 к ведомственной целевой Программе «Содержание и организация Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «город Слободской» на 2016-2020 годы» в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.
И.о. главы города Слободского      П.О.Вайкутис
__________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист управления

по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
администрации города Слободского                                             Е.О. Лалетина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                        Н.Г.Щекурина

Начальник финансового управления

администрации городаСлободского                                                Н.П.Аверина

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                          К.Б. Михайлова

Разослано:

дело – 2, финансовое управление – 1, орг.отдел – 1,  Лалетина Е.О. – 1, управление экономики-1.

.
                                                                                             Приложение №2
                                                                                             к ведомственной целевой

                                                                                             Программе «Содержание и

                                                                                             организация Единой дежурно-

                                                                                             диспетчерской службы

                                                                                             муниципального образования

                                                                                             «город Слободской»

                                                                                              на 2016-2020 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации ведомственной целевой программы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименова-
ние ведомствен-
ной целевой
Программы,
отдельного
мероприятия
	Источ

ники финан

сирова

ния
	Оценка расходов
(тыс. рублей)

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Ведомственная
целевая
Программа
	Содержание и организация Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «город Слободской» на 2016-2020 годы
	Итого:
	1409,9
	1455,0
	1412,1
	1412,1
	1412,1

	бюджет города
	1409,9
	1450,0
	1412,1
	1412,1
	1412,1

	Област

ной бюджет

	5

	0,0
	0,0
	0,0